
Zarządzenie Nr 112/2025 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego  

z dnia 01.04.2025 r. 

w sprawie uchylenia poszczególnych upoważnień pracownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

                                    

§ 1. 

Uchyla się: 

1) Zarządzenie Nr 185/2024 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 26.06.2024 r. w 

sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 

postępowania w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych, wsparcia kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem” oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych; 

2) Zarządzenie Nr 187/2024 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 26.06.2024 r. w 

sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy; 

3) Zarządzenie Nr 188/2024 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 26.06.2024 r. w 

sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 

postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz do wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych; 

4) Zarządzenie Nr 189/2024 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 26.06.2024 r. w 

sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 

postępowania i wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się o dofinansowanie                      

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Czyste 

Powietrze”. 

5) Zarządzenie Nr 223/2024 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 17.07.2024 r. w 

sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim 

do prowadzenia postępowań w sprawach bonu energetycznego oraz przekazywania informacji 

w sprawach dotyczących bonu energetycznego 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


